
Data uchwały 2023-02-23

Numer uchwały 9/2023

Czego dotyczy
uchwała

w sprawie wspólnego stanowiska w związku z rocznicą rosyjskiej inwazji na
Ukrainę

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
23/03/2023 14:08, aktualizacja: 23/03/2023 14:13 | Zamieścił: Adrian Kuśmierz

Uchwała 9/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2023-02-23

Na podstawie § 4 pkt 2, § 5 pkt 6 oraz § 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 - 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa
Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku
Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – uchwala się,
co następuje:

 §1.

W związku z pierwszą rocznicą rosyjskiej inwazji na Ukrainę, przyjmuje się wspólne stanowisko
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Młodzieżowej Rady Miasta Wrocław,
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, Forum Młodzieży Samorządu
Województwa Opolskiego, Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, w brzmieniu określonym w
załączniku do uchwały.

 §2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego.

 §3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Marcelina Maciąg

STANOWISKO MEODZIEŻOWEJ RADY MIASTA WROCŁAWIA ORAZ MŁODZIEŻOWYCH
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW DOLNOŚLĄSKIEGO, MAZOWIECKIEGO,
ZACHODNIOPOMORSKIEGO, WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO I OPOLSKIEGO



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

w sprawie rocznicy rosyjskiej inwazji na Ukrainę.

 Młodzieżowa Rada Miasta Wrocławia wraz z Młodzieżowymi Sejmikami Województw

Dolnośląskiego, Mazowieckiego, Zachodniopomorskiego, Warmińsko-Mazurskiego oraz
Opolskiego w poczuciu odpowiedzialności za przyszłość młodzieży Rzeczypospolitej Polskiej, oraz
Ukrainy, pełni podziwu i szacunku dla ofiary, jaka złożył nard ukraiński w obronie własnej
suwerenności w wyniku barbarzyńskiej inwazji Federacji Rosyjskiej, wyrażają pełna solidarność z
naszymi braćmi i siostrami, a szczególnie z młodym pokoleniem zza wschodniej granicy, które
każdego dnia jest zmuszone do heroicznej walki o własną przyszłość.

W zdecydowany sposób potępiamy działania Federacji Rosyjskiej i jej władz państwowych,

za złamanie postanowień Memorandum Budapeszteńskiego o Gwarancjach Bezpieczeństwa z
1994 r., w którym Federacja Rosyjska zobowiązała się do respektowania suwerenności i
integralności terytorialnej Ukrainy, oraz powstrzymania się od wszelkich gróźb użycia siły
przeciwko jej niepodległości i integralności terytorialnej, za wszczęcie bezprawnie won oraz
intencjonalne ataki na ludność cywilna.

W wyniku rosyjskiej agresji w Ukrainie młodzieży zostały odebrane siłą lata, któremogła
poświęcić na kształcenie i swobodny rozwój.

Wolność i pokój są fundamentem, a którym oparta jest państwowość i tożsamość narodów
europejskich. Ukraina o tysiącletniej tradycji, reprezentując wartości naszego kontynentu, jest
częścią rodziny europejskiej, ma zatem prawo do samostanowienia. Poprzez niezłomną i
bohaterska postawę w walce z rosyjskim imperializmem udowadnia swoją przynależność do
wolnego i demokratycznego świata.

Niech żyje wolna i niepodległa Ukraina!

Załączniki:
Uchwała_nr_9_2023.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 164.95 KB, PDF


